紀錄第 1 頁

國立聯合大學 108 學年度第 1 學期第 3 次

校課程委員會通訊會議紀錄

通訊投票時間：自 108 年 12 月 12 日（星期四）上午 8時

       至 108 年 12 月 13 日（星期五）中午 12時

主 席：黃教務長素真

委 員：教務長、學務長、理工學院院長、電機資訊學院院長、

管理學院院長、人文與社會學院院長、客家研究學院院長、

設計學院院長、共同教育委員會主任委員、

學生代表（學生會會長）

紀  錄：田心渝

壹、通訊投票事項：

第一案       提案單位：理工學院

案由：請審議理工學院 108 學年度新增設「電動車輛機電整合跨領域學分

學程」修讀標準表及異動檢核表。

說明：

一、本案業經本案業經理工學院 108 學年第 1學期第二次課程委員會

議第一次會議(108.11.27)及跨領域實作計畫第一次工作會議暨

學程籌會議通過 108.11.19 審議通過。

二、108 學年度設置電動車輛機電整合跨領域學分學程，相關設置目

的及課程如修讀標準草案，如附件。

決議：應投票數 10票，回收票數 9票；同意 9票，不同意 0票。本案通過，

送教務會議審議。